Flori, Anucus - He e kpaaTt

TEeKCTa e HannyeH 6narogapeHune Ha Tekstove.bg

MNak cbHyBax CbH CTpaLleH Ye 6e3 Tebe CbM, ena,
un e di se si mbaron bota, sa here ti me pergafon.
He, He e kpas, jo, nuk eshte fundi,

He, o6eLlaln M1, C MeH NPoAb/HKaBalLll.

Mpunes:
LLlom nnavew Tv, nnayva as u 6onu,

no ABe N060BTa 06elllai Ye JoKpai CU C MeH.

MonoBnHaTa OT MeH T cu 1 6e3 Teb pasnagam ce, 6oy,

dhe sa here do ta urej veten, dhe sa here do zgjohem bosh pa ty.

He, He e kpas, jo, nuk eshte fundi,
He, o6eLar MK, C MeH NPoAb/IKaBaLLl.

Mpunes:(x2)

Flori, Anucus - He e kpasaT

TekcTa e NpeflocTaBeH e4MHCTBEHO 3a 06pa3oBaTeNHM LN U JIMYHO MOJSI3BaHe.
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